34388009 TITAN 388 talle 9 -100- 688.808.610002 200 3.4440060.00%

Despacho : 0249866 Cant: 2 -

34396419 TITAN  396 9 -100- 1,708.008.540004 400 4.2700050.00%

Despacho : 0249866 Cant: 4 -

74075481564376
26/02/2024

71.90Perc.IVA

SUBTOTAL 2,396.80
I.V.A.INSCRIP.  % 503.33

TOTAL 3,112.91

22042698 CAE

DOLARES  TRES MIL CIENTO DOCE CON 91/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

140.88

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.81 924 0.09 2.26

902 1.75 41.94 901 4.00 95.87

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.